
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 14 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СНЕЖНОЕ» 

 

ПРИКАЗ 

 

От   19.07. 2024                                                                                                      №  

 

Об утверждении фирменного бланка учреждения 

  

В соответствии с Инструкцией по делопроизводству Министерства образования и 

науки Донецкой Народной Республики, утвержденной приказом Министерства 

образования и науки Донецкой Народной Республики от 16.11.2021 № 975, в связи с 

изменением наименования учреждения на основании приказа Министерства образования и 

науки Донецкой Народной Республики от 01 июля 2024 г. №1163 «Об утверждении Устава 

в новой редакции», с целью обеспечения управленческой деятельности, приведения к 

единообразию издаваемых учреждением документов и переписки, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить и ввести в действие с момента подписания настоящего приказа 

прилагаемую форму бланка ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  «ОСНОВНАЯ ШКОЛА  №14 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СНЕЖНОЕ» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

(Приложения №1 к приказу). 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ «ОШ №14 Г.О.СНЕЖНОЕ»                             С.О.Бунериди 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  1 
к приказу ГБОУ «ОШ №14 Г.О.СНЕЖНОЕ» 
от 19.07.2024 №      

 

 

 

 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 14 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СНЕЖНОЕ» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 (ГБОУ «ОШ № 14 Г.О. СНЕЖНОЕ») 
286590, ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, Г.О. СНЕЖНОЕ, ПГТ. ЗАЛЕСНОЕ,  

УЛ. ГЕРОЕВ СТАЛИНГРАДА, Д. 2 

тел.+7(85656) 5-51-03, E-mail: p.zalesnoe@mail.ru,  Идентификационный код 9308011481 

 
__________№ _________ 

на № ______от _________    
 

                  

 

 

 

 

Директор ГБОУ «ОШ №14 Г.О.СНЕЖНОЕ»                             С.О.Бунериди 

 

mailto:p.zalesnoe@mail.ru

	на № ______от _________

